РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.11.2011  № 920-п
	пос. Кутулик

Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной функции
«Выявление бесхозяйного имущества на территории
муниципального образования «Аларский район» и
оформление его в муниципальную собственность»

В целях повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальной функции «Выявление бесхозяйного имущества на территории муниципального образования «Аларский район» и оформление его в муниципальную собственность», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной функции «Выявление бесхозяйного имущества на территории муниципального образования «Аларский район» и оформление его в муниципальную собственность» согласно приложению.

2. Издательскому дому «Аларь» (А.А. Ковшаров) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь».

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (С.А. Погаржельский).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Аларского района А.И. Аюшинова.

Мэр Аларского района

А.В. Футорный